



Wasze pismo z dnia:

Wasz znak:

Nasz znak:

Data:

RGG.271.43.2017

2017-07-28

Sprawa: Dowóz dzieci i młodzieży do szkoły.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164 z późn.zm.) przekazuję pytania jakie wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „ DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY DO SZKOŁY ”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz odpowiedzi na te pytania.

Pytanie nr 1

Mając na uwadze podane przez zamawiającego kody CPV oraz sposób kalkulacji oferty wg przejechanych km, czy słuszne jest założenie, że jedynym słusznym zaklasyfikowaniem przedmiotu zamówienia jest przewóz regularny specjalny wg rozumienia art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (DZ.U. z 2016r., poz. 1907- tekst jednolity z późn. zm.) ?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy zakwalifikować jako przewóz regularny specjalny.

Pytanie nr 2

Czy dla wygody młodzieży zamawiający dopuszcza wsiadania/wysiadania poza przystankami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wsiadanie/wysiadanie uczniów poza przystankami, po uprzednim uzgodnieniu tych miejsc z zamawiającym.

Pytanie nr 3 – dot. Załącznik nr 1 do SIWZ

Mając na uwadze, że plan zajęć może ulegać zmianom, czy słusznym jest założenie, że podane godziny odwozów i przywozów są godzinami orientacyjnymi. W związku z tym, czy zamawiający będzie informował wykonawcę z jednodniowym wyprzedzeniem o ewentualnych zmianach godzin i/lub przebiegu trasy?

Odpowiedź:

Podane w SIWZ godziny świadczenia usługi są godzinami wyłącznie orientacyjnymi.

Zgodnie z § 1 ust.6 wzoru umowy : „*Dokładne godziny świadczenia usług ustali Dyrektor szkoły, do której będą dowożone dzieci, w uzgodnieniu z Zamawiającym.*”

Zamawiający będzie informował wykonawcę z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem o ewentualnych zmianach dokładnych godzin świadczenia usług i/lub przebiegu tras.



Pytanie nr 4 – dot. Regulaminu w sprawie sprawowania opieki nad uczniami w czasie dowozu do szkół i odwozu ze szkół na terenie Gminy Kętrzyn, rozdział II.2

Czy zamawiający dopuszcza nieodpłatny przewóz osób (uczniowie niespełniający wspomnianych wymogów i inne osoby)? Jeżeli tak, to czy przewóz tych osób należy uwzględnić w kalkulację stawki ofertowej ?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje przewóz wszystkich uczniów na podanych trasach. Przewidywane liczby uczniów zostały określone w załączniku Nr 1 do SIWZ. Wykonawca zapewnienia, w ramach przysługującego mu wynagrodzenia za realizację zamówienia, opiekunów do opieki nad przewożonymi uczniami w każdym pojeździe. Zamawiający nie przewiduje przewozu innych osób.

Pytanie nr 5 – dot. Załącznika Nr 4 wzoru umowy – par. 9c

Czy należy rozumieć, że wspomniany zapis dopuszcza zmianę przedmiotu zamówienia już po rozstrzygnięciu zamówienia ?

Odpowiedź:

Zapis § 9 lit.c wzoru umowy nie dopuszcza zmiany przedmiotu zamówienia, którym jest dowóz uczniów do szkoły w roku szkolnym 2017/2018. Powyższy zapis dopuszcza zmiany umowy na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164 z późn.zm.), w zakresie dotyczącym zmiany sposobu prowadzenia rozliczeń za świadczoną usługę.

WÓJT
mgr inż. Paweł Bobrowski

Sporządził:

Imię nazwisko:
Telefon:
e-mail:

Marek Lemieszek
89 751 36 66 wew. 17
zp@gminaketrzyn.pl